

OPINIA

Miejskiego Zespołu Nazewnictwa Obiektów Publicznych

Dotyczy:

Wniosku o nadanie nazw ulicom położonym w Jaworznie, w rejonie Chropaczówki w pobliżu ulicy Pięknej.

Prezydent Miasta Jaworzna skierował 11 lutego 2010 roku projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Piękna drodze gminnej w rejonie Chropaczówki pod obrady Rady Miejskiej w Jaworznie. Na posiedzeniu 7 stycznia 2010 roku Zespół zasugerował konieczność nazwania dwóch pozostałych ulic w tym rejonie. Wniosek uzasadniono tym, iż na przyległych działkach zostaną wkrótce rozpoczęte prace inwestycyjne, co będzie wymagać nadania budynkom jednorodzinny numerów porządkowych i przypisania ich do nazw ulic.

Rozstrzygnięcie:

Miejski Zespół Nazewnictwa Obiektów Publicznych na posiedzeniu 11 lutego br. w Urzędzie Miejskim w Jaworznie rozpatrzył wniosek z poprzedniego posiedzenia o nadanie nazw dwóm ulicom w Długoszynie. Członkowie Zespołu po przeanalizowaniu otoczenia ulic, a także istniejącego w sąsiedztwie nazewnictwa ustalili nazwy nowych ulic „Kolorowa” i „Pogodna”, wydając dla wnoszonej sprawy opinię:

p o z y t y w n ą

Uzasadnienie:

W 2006 r. Gmina Miasta Jaworzna dokonała wydzielenia działek przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne w rejonie Długoszyna. W dzielnicy powstało około 50 nowych działek. Pod koniec 2009 roku przystąpiono do sprzedaży nieruchomości. Nowonabywcy, którzy w najbliższym czasie przystąpią do budowy domów wystąpili z inicjatywą nadania ulicy, przy której posiadają działki, nazwy „Piękna”. W tym obszarze pozostały jeszcze do nazwania dwa odcinki dróg, przy których też powstaną nowe budynki mieszkalne. Zespół zaproponował nadanie nazwy „Kolorowa” ulicy biegnącej od ulicy Chropaczówka obejmującej: część działki nr 337/5 w obrębie 0107, część działki nr 1/67 w obrębie 0078, biegnąca od działki nr 1/46 w obrębie 0078 do działki nr 53 w obrębie 0053 oraz działka nr 4/8 w obrębie 0053. Ulica „Pogodna” to część działki 1/67 w obrębie 0078, biegnąca od działki nr 30 do działki nr 1/97 w obrębie 0078. Przy wnioskowanej ulicy znajduje się 17 działek. Działki zlokalizowane są na północny wschód od ulicy Prostej, w sąsiedztwie terenów leśnych i łąk. Teren jest zaciszny i urokliwy stąd nazwy „Kolorowa” i „Pogodna” nie budzą zastrzeżeń. W najbliższym otoczeniu zlokalizowane są ulice Prosta, Miodowa i wcześniej wskazana ulica Piękna.

Przewodniczący Zespołu

Ewa Sidelko-Paleczny